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RAPORT 1 KOMISIONIT PER SHQYRTIMIN E ANKESAVE PER PROVIMIN PRANUES

MASTER, KONKURS PLOTESUES -AFATI I DYTE(I1-té), PER VITIN AKADEMIK
2021/2022

Ky raport éshté pérpiluar nga Komisioni pér shqyrtimin ¢ ankesave, t¢ kandidatéve € cilét nuk jané
pranuar né vitin ¢ paré (& studimeve né nivelin Master, pér vitin akademik 2021/2022, sipas Konkursit
Plotésues - Afati i dyté (11-t&) 1€ shpallur nga Universiteti i Prishtinés “Hasan Prishtina”, me dt,
25.10,2021, Nr.Prot.2/208. Komisioni né afatin ¢ parapar€ sipas konkursit, pas shqyrtimit & ankesave
ka pérgatitur k&€ raport:

e Departamenti Ekonomiks:

: - e pp——

Emri dhe mblemri | Numri |

Nr. kanditatit dosjes | Arsyetimi | Vendimi
|
Testi &shté rishikuar dhe nuk Kishte
I | Albina (Hamit) Shabani 100002 asnjé gabim né vierésim. Ankesa éshté e pabazuas
Testi éshté rishikuar dhe nuk Kishte
2 | Valmir (Amrush) Hasani | 100020 asnjé gabim né vierésim. | Ankesa éshté ¢ pabazuar
Raporti t'i dérgohet:

e Universitetit t& Prishtinés
e  Administratés Qendrore & UP-st
o  Arkivit té Fakultetit

Komisioni pi lqyrlimln ¢ unkcmw
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